ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              31.05.2013 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 65
РЕШЕНИЕ  №  37

________________

___________________

9-е собрание 3-го созыва

О размере расчетной единицы

     В соответствии с законом Томской области от 15.03.2013 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице» (с изм.), законом Томской области от 13.12.2011 № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год», в целях расчета должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения,
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1. Установить, что с 01 июня 2013 года размер расчетной единицы для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения применяется размер  расчетной единицы равный 1017,14 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета Октябрьского сельского поселения от 22.11.2012 № 12 «О расчетной единице» с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2013 года.

4. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

           5.  Главе поселения (Главе Администрации) привести действующие правовые акты

в соответствии с настоящим решением.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                               Д.Н. Тимонин

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                   А.Н.Осипов

с. Октябрьское

30.05.2013 г.

Печатается в 10 экземплярах     Ответственный Яковлева Л.Е.                                         1